
Uchwała nr 27/IV/2013  
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 16 stycznia 2013 r. roku 
 

 
 
w sprawie przeprowadzenia warsztatów przez grupę teatralną „Panopticum”. 
 

 
Na podstawie § 3 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. 

zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia przeprowadzić we współpracy 
z młodzieżową grupą teatralną „Panopticum” warsztaty teatralne wśród 
młodzieży gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej w Lublinie. 

2. Warunkiem wstępu na warsztaty będą łakocie dla podopiecznych Placówki 
Wielofunkcyjnej „Pogodny Dom” w Lublinie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
Filip Trubalski 

 
 
 
 

 
 


